АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2025                                                                                     № 4-П

р.п. Кадошкино
О внесении изменений в Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 24 сентября 2024 г. №699-П «Об утверждении перечня объектов электросетевого хозяйства, подлежащих передаче в безвозмездное владение и пользование филиалу Публичное акционерное общество «Россети Волга»-«Мордовэнерго»
Руководствуясь  п.6  Правил передачи в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации или территориальной сетевой организации объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальных образований, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2024 г. № 1229, Уставом Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 24 сентября 2024 г.         №699-П «Об утверждении перечня объектов электросетевого хозяйства, подлежащих передаче в безвозмездное владение и пользование филиалу Публичное акционерное общество «Россети Волга»-«Мордовэнерго» следующие изменения:
1) Перечень объектов электросетевого хозяйства, находящихся в  муниципальной собственности Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащих передаче  в безвозмездное владение и пользование филиалу Публичное акционерное общество «Россети Волга»-«Мордовэнерго»  дополнить пунктом  3  следующего содержания:

«3) уличное освещение по ул.Светотехническая и ул.Советская Кадошкинского городского поселения, площадью застройки 8,9 кв.м., протяженностью 2 521 м, по адресу: Республика Мордовия, муниципальный район Кадошкинский, городское поселение Кадошкинское, р.п.Кадошкино, кадастровый номер 13:11:0000000:283,  собственник – муниципальное образование Кадошкинское городское поселение Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, вид права – собственность 13:11:0000000:283-13/038/2024-2.».
2. Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию.
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                         А.В.Чаткин